
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22>.,03.2.QQ._2- № 21Ч /J 
J 

Признание постановления администрации Красногорского 

муниципального района Московской области от 28.07.2014 № 1544/7 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению в собственность арендуемого 

имущества субъектам малого и среднего предпринимательства при 

реализации их преимущественного права» утратившим силу 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава городского округа Красногорск, в связи с принятием 

постановления администрации городского округа Красногорск Московской области 

от 07 .1 О .2021 №25 71 /1 О «Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность 

арендуемого имущества субъектам малого и среднего предпринимательства при 

реализации их преимущественного права», постановляю: 

1. Постановление администрации Красногорского муниципального района

Московской области от 28.07.2014 № 1544/7 ««Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

в собственность арендуемого имущества субъектам малого и среднего 

предпринимательства при реализации их преимущественного права»» признать 

утратившим силу. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации И.И. Соболева. 

023149 


